

VOGNMAND FRANK & VESTFYNS KLOAKSERVICE ApS

Bjørnøvænget 36
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Lars Nygaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VOGNMAND FRANK & VESTFYNS KLOAKSERVICE ApS

Bjørnøvænget 36

5500 Middelfart

CVR-nr: 26434033

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejning og tømning af containere, slamsugeraktivitet, salg af grus og sten samt krankørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 786.526 kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.935.367	1.719.928
Personaleomkostninger	1	-842.115	-842.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-155.227	-318.320
Resultat af ordinær primær drift		938.025	559.428
Andre finansielle indtægter		17.025	5.854
Øvrige finansielle omkostninger		-8.777	-52.081
Ordinært resultat før skat		946.273	513.201
Skat af årets resultat	2	-159.747	-131.954
Årets resultat		786.526	381.247
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	300.000
Overført resultat		-213.474	81.247
I alt		786.526	381.247

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	9.763
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	9.763
Grunde og bygninger		1.171.000	1.171.000
Produktionsanlæg og maskiner		1.137.360	382.824
Materielle anlægsaktiver i alt	4	2.308.360	1.553.824
Anlægsaktiver i alt		2.308.360	1.563.587
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		535.650	364.998
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	215.619	0
Periodeafgrænsningsposter		19.591	28.826
Tilgodehavender i alt		770.860	393.824
Likvide beholdninger		1.559.972	1.054.459
Omsætningsaktiver i alt		2.330.832	1.448.283
Aktiver i alt		4.639.192	3.011.870

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		1.607.777	1.821.251
Forslag til udbytte		1.000.000	300.000
Egenkapital i alt		2.732.777	2.246.251
Hensættelse til udskudt skat		47.633	29.413
Hensatte forpligtelser i alt		47.633	29.413
Leasingforpligtelser		705.895	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	705.895	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		156.060	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.360	95.148
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		284.550	49.260
Skyldig selskabsskat		141.527	164.565
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		425.390	427.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.152.887	736.206
Gældsforpligtelser i alt		1.858.782	736.206
Passiver i alt		4.639.192	3.011.870

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	674.588	676.419
Pensioner	136.896	130.593
Andre omkostninger til social sikring	30.631	35.168
	<u>842.115</u>	<u>842.180</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	141.527	164.565
Regulering af udskudt skat	18.220	-32.611
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>159.747</u>	<u>131.954</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	<u>835.000</u>
Kostpris ultimo	<u>835.000</u>
Af- og nedskrivning primo	825.237
Årets afskrivning	9.763
Af- og nedskrivning ultimo	<u>835.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.171.000	3.322.346
Tilgang	0	1.100.000
Afgang	0	-300.000
Kostpris ultimo	1.171.000	4.122.346
Af- og nedskrivning primo	0	2.939.522
Årets afskrivning	0	216.892
Tilbageførsel ved afgang	0	-171.428
Af- og nedskrivning ultimo	0	2.984.986
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.171.000	1.137.360
Heraf finansielle leasingaktiver		1.054.167

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er tilgodehavende hos direktionen. Lånet er forrentet med 10%. Der er ikke modtaget afdrag på lånet og der er ikke givet afkald eller foretaget nedskrivning på lånet.

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	861.955	156.060	705.895	0
	861.955	156.060	705.895	0

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der afgivet løsøre- og ejerpant stor 1.750 tkr. i materielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på 1.254 t.kr.

Endvidere er der til sikkerhed for engagement med pengeinstitut tinglyst skadesløsbrev stor 1.000 t.kr.(virksomhedspant) med sikkerhed i debitorer, goodwill, driftsmateriel m.v.